
1 / 2

RESOLUCIÓN POR LA QUE SE APRUEBA LA RELACIÓN DEFINITIVA DE PERSONAS
ASPIRANTES ADMITIDAS Y EXCLUIDAS Y LISTA DE EMPLEO PROVISIONAL EN EL
MARCO DE CONVOCATORIA PARA LA CONSTITUCIÓN DE LISTA DE EMPLEO
SUPLETORIA

 Órgano convocante:    DIRECCIÓN GERENCIA DEL HOSPITAL UNIVERSITARIO DE GRAN
CANARIA "DR. NEGRÍN"
Resolución Convocatoria:   nº 3741/2023, de 28 de 09
Categoría/s:   TÉCNICA/O ESPECIALISTA EN RADIOTERAPIA

Expte.: E7301 - 177/2023-0926125209

 

I. Esta Dirección Gerencia publicó resolución por la que se convocó proceso selectivo para la constitución de

Lista de Empleo Supletoria según los datos citados en el encabezado.

II. Por resolución de este centro directivo publicada el  26/12/2023  se  aprobó la relación provisional de

personas aspirantes admitidas y excluidas en el proceso selectivo con expresión del motivo de exclusión,

otorgándose el plazo dispuesto en la descripción específica de la convocatoria para la presentación de

reclamaciones ante la eventual exclusión.

III. Finalizado el plazo de reclamaciones antes dicho, esta   Dirección Gerencia ha examinado las

reclamaciones presentadas y una vez resueltas, ha dado traslado de los expedientes curriculares de los

aspirantes definitivamente admitidos a la Comisión de Valoración.

IV. La Comisión de Valoración ha procedido a valorar los expedientes curriculares elevando a esta Dirección

Gerencia la propuesta de Lista Supletoria Provisional, con expresión de los resultados de la baremación por

epígrafes y subepígrafes del baremo, así como la puntuación final.

V. La base octava epígrafe 4 de las bases de la convocatoria de referencia, establece que después de elevada la

propuesta de la Comisión de Valoración, procede lo siguiente:

<< (…) esta Dirección Gerencia dictará la Resolución que apruebe la Lista Definitiva de

aspirantes admitidos/excluidos y la Lista Provisional Supletoria, otorgando un plazo para

reclamaciones contra los resultados provisionales de la baremación, que se expresarán por

epígrafes y subepígrafes del baremo, así como la puntuación final (…) >>

VI. Teniendo presente lo anterior y en virtud de la delegación del ejercicio de competencias en materia de

gestión de personal atribuida a este centro de directivo, por  Resolución de 3 de enero de 1996 de la Dirección

General de Recursos Humanos del Servicio Canario de la Salud (BOC nº 7 de 15.01.96) , y de conformidad

con lo dispuesto en la Instrucción número 5/20 de 13 de marzo, de la Directora del Servicio Canario de la
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Salud modificada parcialmente por la Instrucción número 16/20, de 1 de junio, por la que se fija el régimen

transitorio aplicable en caso de inexistencia o agotamiento de las Listas de Empleo en los órganos de

prestación de servicios sanitarios del Servicio Canario de la Salud,

RESUELVO:

PRIMERO: Aprobar la relación definitiva de personas aspirantes admitidas y excluidas y la Lista Supletoria

Provisional en el procedimiento urgente para la provisión de listas de Empleo Supletorias, conforme se

dispone en los Anexos a esta Resolución.

SEGUNDO: Otorgar el plazo de 3  para que las personas aspirantes admitidas, puedan presentardías hábiles

las reclamaciones que estimen contra los resultados provisionales de la baremación.

TERCERO: Ordenar la publicación de esta resolución en el  delTablón de Anuncios de la Sede Electrónica

Gobierno de Canarias y página web del .Servicio Canario de la Salud

Contra la exclusión definitiva en el proceso selectivo cabe interponer recurso contencioso-administrativo ante

los Juzgados de lo Contencioso-Administrativo que territorialmente correspondan, o bien potestativamente

recurso de reposición ante la Dirección General de Recursos Humanos del Servicio Canario de la Salud, en

los términos previstos en los artículos 123 y 124 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, sin perjuicio de cualquier

otro recurso que se estime procedente.

 

DIRECCIÓN GERENCIA DEL HOSPITAL UNIVERSITARIO DE GRAN CANARIA "DR. NEGRÍN"

P.D. Res 3 de enero de 1996 (BOC nº 7, 15.01.96)
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Categoría: TÉCNICO/A ESPECIALISTA EN RADIOTERAPIA  (04/10/2023 - 02/11/2023)

DNI Apellidos, Nombre

ANEXO - RELACIÓN DEFINITIVA DE PERSONAS ASPIRANTES ADMITIDAS

Gerencia / Dirección Gerencia: H.U. GRAN CANARIA DOCTOR NEGRÍN

****5935* ALONSO SANCHEZ, ESTHER

****6111* ALVAREZ RIVERO, YONATAN

****3031* ARREBOLA ARJONA, PATRICIA

****4196* ARTEAGA CANO, ERIKA

****9249* BARRERA HERNANDEZ, MARIA BELEN

****9011* BARRETO DE LEON, JOSE DANIEL

****9449* BENEDICTO BLAZQUEZ, ANA

****9560* BOLSICO ROMERO, DAVID

****9047* BORREGO UNICA, JORGE

****9989* BRITO MARTIN, AINARA

****7410* BUIL FERNANDEZ, SERGIO

****7550* CABRERA HERNANDEZ, MARINA

****8914* CAMACHO GOMEZ, AITANA

****1299* CAMARA HERNANDEZ, MARIA DEL CARMEN

****1971* CARRASCO HERRERA, ENRIQUE

****2718* CASTRO CASTRO, VANESSA

****2348* CEDRES GONZALEZ, EVA

****1360* CONDE GONZALEZ, YOLANDA

****1718* CORDERO GANFORNINA, ANA MARIA

****7681* CUADROS GONZALEZ, MARIA DE LOS ANGELES

****8851* CUARTERO TENDERO, ANTONIO

****5957* CUE SUAREZ, IVAN

****2835* DACOSTA HERRERO, SARA

****2859* DE LA FUENTE FERNANDEZ, LORENA

****9917* DE OTAOLAURRUCHI LOPEZ, JULIA

****7828* DEL ROSARIO GONZALEZ, ROBERTO

****5102* DELGADO DELGADO, ANA BELEN
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Categoría: TÉCNICO/A ESPECIALISTA EN RADIOTERAPIA  (04/10/2023 - 02/11/2023)

DNI Apellidos, Nombre

ANEXO - RELACIÓN DEFINITIVA DE PERSONAS ASPIRANTES ADMITIDAS

Gerencia / Dirección Gerencia: H.U. GRAN CANARIA DOCTOR NEGRÍN

****9320* DELGADO DELGADO, MIRIAM

****7628* DELGADO GONZALEZ, SOFIA

****1381* ESPINO RODRIGUEZ, ANABEL

****4808* FALCON ZAMBRANO, JOSE

****8285* FERNANDEZ LUENGO, NAGORE

****7726* FERNANDEZ SANCHEZ, YENIFER  YULIANA

****5574* FONTE GARCIA, OSCAR

****1290* GALLARDO LINARES, SARA

****2009* GARCIA BRITO, YURENA

****5556* GARCIA GOMEZ, MARINA

****7109* GARCIA GORDILLO, PAULA MARIA

****8132* GARCIA HEREDIA, ROCIO

****0514* GARCIA SANTOS, ALBA MARIA

****5269* GARCIA VENERA, SAMUEL

****8783* GARRIDO GAITERO, MARINA

****0493* GIL GARCIA, IRENE

****1391* GONZALEZ CABALLERO, NESTOR

****8144* GONZALEZ GARCIA, CANDELARIA JENIFER

****7782* GONZALEZ LAFORGUE, SOFIA AURORA

****3955* GONZALEZ LUGO, MARTA

****7236* GONZALEZ MORALES, ANGEL GABRIEL

****2831* GONZALEZ SANESTEBAN, DAVID

****5745* GONZALEZ VICENTE, YAIZA

****0123* GRACIA LOPEZ, MARIA DEL CARMEN

****0614* GRAU ESCARABAJAL, MANUEL ANTONIO

****5923* HERNANDEZ FALCON, OFELIA

****6219* HERNANDEZ LOBATO, SARAY MARIA
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Categoría: TÉCNICO/A ESPECIALISTA EN RADIOTERAPIA  (04/10/2023 - 02/11/2023)

DNI Apellidos, Nombre

ANEXO - RELACIÓN DEFINITIVA DE PERSONAS ASPIRANTES ADMITIDAS

Gerencia / Dirección Gerencia: H.U. GRAN CANARIA DOCTOR NEGRÍN

****9165* HERNANDEZ MACHIN, VIRGINIA

****3403* HERNANDEZ PEREZ, YASIRA

****2700* HERNANDEZ PRATS, RAQUEL

****5252* HERNANDEZ ROSALES, EDELIA DE LA CONCEPCION

****3910* IZQUIERDO SUAREZ, IDILIO

****8882* JIMENEZ CABALLERO, MIGUEL ANGEL

****3956* JIMENEZ GOMEZ, LAURA

****2339* JIMENEZ LOPEZ, NOELIA

****2002* JIMENEZ SANTOS, ANDREA

****9785* LEDESMA ARBELO, JACQUELINE

****0165* LICEA  SUAREZ, YURISAN

****6303* LOBATO GONZALEZ, NAYARA

****2243* LUGO OROZCO, JOSE JESUS

****4098* MACIAS CABALLERO, PALOMARES

****0631* MACIAS VILLANUEVA, MARIA LUCIA

****9293* MARIN CUADRADO, FLOR

****4532* MARRERO DE LOS SANTOS, ALEJANDRIO

****9923* MARRERO ORIHUELA, JENIFER FATIMA

****1768* MARTIN MORENO, JOSE MANUEL

****4924* MARTINEZ CAMACHO, ALFONSO

****0691* MAYORGA CALERO, CARMEN

****3704* MEDINA REYES, GUSTAVO

****5935* MELIAN HERNANDEZ, MENCEYNA

****0058* MIRANDA BARRERO, LUIS LEONARDO

****6286* MOLINERO MORENO, EDUARDO

****8624* MOMPEAN JIMENEZ, FRANCISCO

****5032* MORENO CASTILLA, EDUARDO
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Categoría: TÉCNICO/A ESPECIALISTA EN RADIOTERAPIA  (04/10/2023 - 02/11/2023)

DNI Apellidos, Nombre

ANEXO - RELACIÓN DEFINITIVA DE PERSONAS ASPIRANTES ADMITIDAS

Gerencia / Dirección Gerencia: H.U. GRAN CANARIA DOCTOR NEGRÍN

****4274* MUNIZ SALINAS, CEBRIAN

****1782* NAVARRO BETANCOR, VERONICA

****3932* NAVARRO LORENTE, SANDRA

****4659* NAVARRO PEREZ, MARTA

****8600* OLIVARES CORUJO, CARMELO ADAY

****3812* OLIVEROS BARRONES, LUCIA

****2653* OLIVEROS JARANA, MARIA DEL ROSARIO

****4831* OLIVEROS MORENO, MIRIAM

****2897* PADRON MORENO, JOSE LORENZO

****7339* PAEZ ALVAREZ, CHRISTIAN

****6277* PAN MILLAN, LAURA

****2308* PANZUELA LOPEZ, MARIA DEL VALLE

****3439* PARIENTE ACUNA, SONIA

****8444* PATA GONZALEZ, MARIA DEL MAR

****2699* PENA CABRERA, NOELIA

****6978* PENA SILVA, ODALIS

****5125* PEREZ CABRERA, ADRIAN

****2559* PEREZ GONZALEZ, PEDRO IVAN

****2558* PEREZ GONZALEZ, TAMARA

****9482* PEREZ MONTANEZ, NAYARA

****8625* PETRASH , MARIYA

****1543* PIZARRO MELGAREJO, IRENE

****1029* REYES JIMENEZ, FRANCISCO JOSE

****2726* RODRIGUEZ BORGES, LUIS GABRIEL

****2907* RODRIGUEZ DE LEON, NISA AGUEDA

****4712* RODRIGUEZ HERNANDEZ, ACORAIDA

****6322* RODRIGUEZ MEDINA, ALEJANDRO
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Categoría: TÉCNICO/A ESPECIALISTA EN RADIOTERAPIA  (04/10/2023 - 02/11/2023)

DNI Apellidos, Nombre

ANEXO - RELACIÓN DEFINITIVA DE PERSONAS ASPIRANTES ADMITIDAS

Gerencia / Dirección Gerencia: H.U. GRAN CANARIA DOCTOR NEGRÍN

****7110* RODRIGUEZ RAMOS, CARMELO DAVID

****4246* RODRIGUEZ RUBIO, RAUL

****3715* ROMANOS BEATOVE, ALEJANDRA

****7430* ROMERO CRESPO, ZULEMA

****6416* ROMERO RODRIGUEZ, ADRIANA

****7513* RUBIO  MONTOYA, IVAN RUBEN

****5951* SAN JOSE GARCIA, DANIEL

****4315* SANCHEZ RODRIGUEZ, ISABEL ESPERANZA

****9671* SANTANTA TOLEDO, ROBERTO

****0991* SANTOS RIESCO, SANDRA

****0311* SUAREZ MANZANO, ZEBENSUI

****8911* SUAREZ PEREZ, NEIGA SOLEDAD

****1450* TALAVERA JUAREZ, ERIKA SANDRA

****2929* TELLERIA GUTIERREZ, FRANCISCO SEBASTIAN

****7075* VALDES NAVARRO, ROSA ELIZABETH

****0220* VAZQUEZ CHA CHA, HUGO

****4585* VAZQUEZ RUIZ, LIDIA

****3280* VEGA CALZADILLA, LAURA

****7538* VEGA GOMEZ, INMACULADA

****3888* VILCHEZ SANTISTEBAN, LUCIA

****1150* VILLALBA IGLESIAS, LORENA
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Categoría: TÉCNICO/A ESPECIALISTA EN RADIOTERAPIA  (04/10/2023 - 02/11/2023)

DNI Apellidos, Nombre Motivo
Exclusión

Gerencia / Dirección Gerencia: H.U. GRAN CANARIA DOCTOR NEGRÍN

ANEXO - RELACIÓN DEFINITIVA DE PERSONAS ASPIRANTES EXCLUIDAS

****0635* BARLOV , DANIJELA - NO ACREDITA REQUISITO DE TITULACIÓN. BASE
SEXTA.1 C)

****8018* BRIONES SIRGO, LIDIA - POR CONSTAR COMO INTEGRANTE DE UNA LISTA
DE EMPLEO DEL CENTRO CONVOCANTE EN LA
MISMA CATEGORÍA/ESPECIALIDAD.

****0028* CALERO FERNANDEZ, MONICA - POR CONSTAR COMO INTEGRANTE DE UNA LISTA
DE EMPLEO DEL CENTRO CONVOCANTE EN LA
MISMA CATEGORÍA/ESPECIALIDAD.

****3977* DIAZ MAROTO ANGUITAR, ALBA - NO ACREDITA REQUISITO DE TITULACIÓN. BASE
SEXTA.1 C)

****0299* DIAZ RODRIGUEZ, OSGRALYN - NO ACREDITA REQUISITO DE TITULACIÓN. BASE
SEXTA.1 C)

****1050* ESPINO PEREZ, FRANCISCO LUIS - POR CONSTAR COMO INTEGRANTE DE UNA LISTA
DE EMPLEO DEL CENTRO CONVOCANTE EN LA
MISMA CATEGORÍA/ESPECIALIDAD.

****9814* GONZALEZ QUINTERO, SELENA - NO ACREDITA REQUISITO DE TITULACIÓN. BASE
SEXTA.1 C)

****3260* I JIMENEZ SALINAS, NATALIA - POR CONSTAR COMO INTEGRANTE DE UNA LISTA
DE EMPLEO DEL CENTRO CONVOCANTE EN LA
MISMA CATEGORÍA/ESPECIALIDAD.

****7161* JIMENEZ FRIAS, ADAY - NO ACREDITA REQUISITO DE TITULACIÓN. BASE
SEXTA.1 C)

****3472* LOPEZ GONZALEZ, MARIA ISABEL - NO ACREDITA REQUISITO DE TITULACIÓN. BASE
SEXTA.1 C)

****6860* MARZO LOPEZ, NATALIA - NO ACREDITA REQUISITO DE TITULACIÓN. BASE
SEXTA.1 C)

****6107* OLIVA JIMENEZ, MARIA DEL MAR - NO ACREDITA REQUISITO DE TITULACIÓN. BASE
SEXTA.1 C)

****9871* PALOMINO SUAREZ, PEDRO ANGEL - NO ACREDITA REQUISITO DE TITULACIÓN. BASE
SEXTA.1 C)

****5347* PAVON MILLAN, MARIA DEL MAR - NO ACREDITA REQUISITO DE TITULACIÓN. BASE
SEXTA.1 C)

****3983* PERALTA SANTANA, MARIA BELINDA - NO ACREDITA REQUISITO DE TITULACIÓN. BASE
SEXTA.1 C)

****4492* PIMIENTO BELTRAN, NORALBA - NO ACREDITA REQUISITO DE TITULACIÓN. BASE
SEXTA.1 C)

****1471* SANCHEZ FERNANDEZ, CRISTINA - NO ACREDITA REQUISITO DE TITULACIÓN. BASE
SEXTA.1 C)

****8178* SANCHEZ LOPEZ, PATRICIA - NO ACREDITA REQUISITO DE TITULACIÓN. BASE
SEXTA.1 C)

****0102* SANTANA LOPEZ, ALEJANDRO - NO ACREDITA REQUISITO DE TITULACIÓN. BASE
SEXTA.1 C)

****2051* TOLEDO DIAZ, PAULA - POR CONSTAR COMO INTEGRANTE DE UNA LISTA
DE EMPLEO DEL CENTRO CONVOCANTE EN LA
MISMA CATEGORÍA/ESPECIALIDAD.

****6275* TORRES TACORONTE, VERONICA - NO ACREDITA REQUISITO DE TITULACIÓN. BASE
SEXTA.1 C)
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Anexo
Lista provisional supletoria

Categoría: 
Gerencia / Dirección gerencia: 

TÉCNICO/A ESPECIALISTA EN RADIOTERAPIA  (04/10/2023 - 02/11/2023)
H.U. GRAN CANARIA DOCTOR NEGRÍN

Nº Apellidos y Nombre DNI

I. EXPERIENCIA PROFESIONAL I. II. FORMACIÓN
PROFESIONAL II. III. OTROS MÉRITOS III.

Final
1.1. 1.2.

2.1.1.
3.1 3.2 3.3

1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.2.1 1.2.2 3.1.1 3.1.2.a 3.1.2.b 3.2.1.a 3.2.1.b 3.2.1.c 3.2.1.d 3.2.2 3.2.3.a 3.2.3.b 3.2.4 3.3.1 3.3.2.a 3.3.2.b 3.3.2.c 3.3.2.d 3.3.2.e

0,0000 1,4300 0,0000 1,4300

0,0000 3,0000 2,8551 5,8551

0,0000 3,0000 2,5800 5,5800

0,0000 1,5000 0,0000 1,5000

0,0000 2,4300 0,2500 2,6800

0,2533 3,0000 2,8551 6,1084

0,4445 1,7500 3,5749 5,7694

0,0000 2,3200 5,6900 8,0100

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

0,0000 2,5000 0,0000 2,5000

0,0000 0,2900 4,6801 4,9701

0,0000 2,5500 0,0000 2,5500

0,0000 2,6600 0,2150 2,8750

0,0000 1,9300 1,4065 3,3365

2,5067 0,0000 0,2236 2,7303

1,1550 1,5500 1,8040 4,5090

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

0,0000 2,7700 9,3699 12,1399

0,0000 1,8600 1,0842 2,9442

0,0000 2,6600 0,0000 2,6600

0,0000 0,4300 2,5800 3,0100

11,6081 3,0000 11,0000 25,6081

1,6003 1,3800 11,0000 13,9803

20,6875 1,6700 11,1300 33,4875

3,2361 1,5000 9,8885 14,6246

0,0000 2,1600 5,9252 8,0852

122 ALONSO SANCHEZ, ESTHER ****5935* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,4300 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

62 ALVAREZ RIVERO, YONATAN ****6111* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 3,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,8551 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

67 ARREBOLA ARJONA, PATRICIA ****3031* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 3,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,5800 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

119 ARTEAGA CANO, ERIKA ****4196* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,5000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

93 BARRERA HERNANDEZ, MARIA BELEN ****9249* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,4300 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,2500 0,0000

60 BARRETO DE LEON, JOSE DANIEL ****9011* 0,0000 0,0000 0,2533 0,0000 0,0000 3,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,8551 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

64 BENEDICTO BLAZQUEZ, ANA ****9449* 0,4445 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,7500 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 3,4749 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,1000

49 BOLSICO ROMERO, DAVID ****9560* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,3200 0,0000 2,1000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 3,4400 0,0000 0,0000 0,2500 0,0000

126 BORREGO UNICA, JORGE ****9047* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

103 BRITO MARTIN, AINARA ****9989* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,5000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

72 BUIL FERNANDEZ, SERGIO ****7410* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,2900 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 4,6801 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

98 CABRERA HERNANDEZ, MARINA ****7550* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,5500 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

89 CAMACHO GOMEZ, AITANA ****8914* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,6600 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,2150 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

81 CAMARA HERNANDEZ, MARIA DEL CARMEN ****1299* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,9300 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,1565 0,0000 0,0000 0,0000 0,2500 0,0000

91 CARRASCO HERRERA, ENRIQUE ****1971* 0,0000 0,0000 2,5067 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0344 0,0344 0,0000 0,1548 0,0000

75 CASTRO CASTRO, VANESSA ****2718* 0,0000 0,0000 1,1550 0,0000 0,0000 1,5500 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,5540 0,0000 0,2500 0,0000 0,0000 0,0000

127 CEDRES GONZALEZ, EVA ****2348* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

35 CONDE GONZALEZ, YOLANDA ****1360* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,7700 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 9,2699 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,1000

87 CORDERO GANFORNINA, ANA MARIA ****1718* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,8600 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,0842 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

94 CUADROS GONZALEZ, MARIA DE LOS ANGELES ****7681* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,6600 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

84 CUARTERO TENDERO, ANTONIO ****8851* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,4300 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,5800 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

5 CUE SUAREZ, IVAN ****5957* 7,3070 4,3011 0,0000 0,0000 0,0000 3,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 12,2587 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

27 DACOSTA HERRERO, SARA ****2835* 1,6003 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,3800 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 15,3125 10,9650 0,0000 0,0000 0,0000 0,3000

1 DE LA FUENTE FERNANDEZ, LORENA ****2859* 20,6875 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,6700 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,1300 16,1998 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,1000

19 DE OTAOLAURRUCHI LOPEZ, JULIA ****9917* 2,6061 0,0000 0,6300 0,0000 0,0000 1,5000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 9,7885 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,1000

48 DEL ROSARIO GONZALEZ, ROBERTO ****7828* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,1600 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 5,9252 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

En la dirección https://sede.gobiernodecanarias.org/sede/verifica_doc?codigo_nde=
puede ser comprobada la autenticidad de esta copia, mediante el número de
documento electrónico siguiente:
 0W6erJKY2E_cLtIAvxP_Oq9j3ssIgjZvF

https://sede.gobiernodecanarias.org/sede/verifica_doc?codigo_nde=0W6erJKY2E_cLtIAvxP_Oq9j3ssIgjZvF


Anexo
Lista provisional supletoria

Categoría: 
Gerencia / Dirección gerencia: 

TÉCNICO/A ESPECIALISTA EN RADIOTERAPIA  (04/10/2023 - 02/11/2023)
H.U. GRAN CANARIA DOCTOR NEGRÍN

Nº Apellidos y Nombre DNI

I. EXPERIENCIA PROFESIONAL I. II. FORMACIÓN
PROFESIONAL II. III. OTROS MÉRITOS III.

Final
1.1. 1.2.

2.1.1.
3.1 3.2 3.3

1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.2.1 1.2.2 3.1.1 3.1.2.a 3.1.2.b 3.2.1.a 3.2.1.b 3.2.1.c 3.2.1.d 3.2.2 3.2.3.a 3.2.3.b 3.2.4 3.3.1 3.3.2.a 3.3.2.b 3.3.2.c 3.3.2.d 3.3.2.e

26 DELGADO DELGADO, ANA BELEN ****5102* 4,3787 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,4600 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 8,1785 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

107 DELGADO DELGADO, MIRIAM ****9320* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,3200 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

3 DELGADO GONZALEZ, SOFIA ****7628* 15,5420 0,0000 0,4733 0,0000 0,0000 1,7500 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 9,1434 0,0000 0,0000 0,0000 0,2500 0,1000

71 ESPINO RODRIGUEZ, ANABEL ****1381* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 4,9331 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,1000

29 FALCON ZAMBRANO, JOSE ****4808* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,3900 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,6500 0,3900 12,4701 0,0000 0,0000 0,0000 0,2500 0,1000

30 FERNANDEZ LUENGO, NAGORE ****8285* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,3200 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0650 0,0000 9,2934 14,0094 0,0000 0,0000 0,2500 0,2000

79 FERNANDEZ SANCHEZ, YENIFER  YULIANA ****7726* 0,0000 0,0000 0,1033 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,9526 0,6880 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

24 FONTE GARCIA, OSCAR ****5574* 6,3013 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,8000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 7,0780 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

12 GALLARDO LINARES, SARA ****1290* 1,7504 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 3,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,3250 21,6569 2,5800 0,0000 0,0000 0,2500 0,0000

66 GARCIA BRITO, YURENA ****2009* 0,0000 0,0000 3,1633 0,0000 0,0000 2,5500 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

32 GARCIA GOMEZ, MARINA ****5556* 0,2778 0,0000 0,1033 0,0000 0,0000 2,1100 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,0957 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,1000

117 GARCIA GORDILLO, PAULA MARIA ****7109* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,7700 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

68 GARCIA HEREDIA, ROCIO ****8132* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,7700 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,4080 0,0000 0,0000 0,2500 0,1000

73 GARCIA SANTOS, ALBA MARIA ****0514* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 3,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,8847 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

110 GARCIA VENERA, SAMUEL ****5269* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,2100 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

116 GARRIDO GAITERO, MARINA ****8783* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

83 GIL GARCIA, IRENE ****0493* 0,0000 0,0000 0,3000 0,0000 0,0000 2,8900 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

95 GONZALEZ CABALLERO, NESTOR ****1391* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,6600 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

53 GONZALEZ GARCIA, CANDELARIA JENIFER ****8144* 0,0000 0,0000 1,1033 0,0000 0,0000 2,4300 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 3,8670 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

25 GONZALEZ LAFORGUE, SOFIA AURORA ****7782* 0,5112 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,5500 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 5,8691 5,1600 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

28 GONZALEZ LUGO, MARTA ****3955* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,8800 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 14,5283 1,3760 0,0000 0,0000 0,2500 0,1000

61 GONZALEZ MORALES, ANGEL GABRIEL ****7236* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,1600 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 3,7410 0,0000 0,0000 0,0000 0,2000

41 GONZALEZ SANESTEBAN, DAVID ****2831* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,8900 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 7,3364 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

96 GONZALEZ VICENTE, YAIZA ****5745* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,6600 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

74 GRACIA LOPEZ, MARIA DEL CARMEN ****0123* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,2500 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 4,2465 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,1000

111 GRAU ESCARABAJAL, MANUEL ANTONIO ****0614* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,9300 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,2500 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

4,3787 1,4600 8,1785 14,0172

0,0000 2,3200 0,0000 2,3200

16,0153 1,7500 9,4934 27,2587

0,0000 0,0000 5,0331 5,0331

0,0000 1,3900 12,0000 13,3900

0,0000 2,3200 11,0650 13,3850

0,1033 0,0000 3,6406 3,7439

6,3013 0,8000 7,0780 14,1793

1,7504 3,0000 11,3250 16,0754

3,1633 2,5500 0,0000 5,7133

0,3811 2,1100 10,1957 12,6868

0,0000 1,7700 0,0000 1,7700

0,0000 2,7700 2,7580 5,5280

0,0000 3,0000 1,8847 4,8847

0,0000 2,2100 0,0000 2,2100

0,0000 2,0000 0,0000 2,0000

0,3000 2,8900 0,0000 3,1900

0,0000 2,6600 0,0000 2,6600

1,1033 2,4300 3,8670 7,4003

0,5112 2,5500 11,0000 14,0612

0,0000 2,8800 11,0000 13,8800

0,0000 2,1600 3,9410 6,1010

0,0000 2,8900 7,3364 10,2264

0,0000 2,6600 0,0000 2,6600

0,0000 0,2500 4,3465 4,5965

0,0000 1,9300 0,2500 2,1800

En la dirección https://sede.gobiernodecanarias.org/sede/verifica_doc?codigo_nde=
puede ser comprobada la autenticidad de esta copia, mediante el número de
documento electrónico siguiente:
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Anexo
Lista provisional supletoria

Categoría: 
Gerencia / Dirección gerencia: 

TÉCNICO/A ESPECIALISTA EN RADIOTERAPIA  (04/10/2023 - 02/11/2023)
H.U. GRAN CANARIA DOCTOR NEGRÍN

Nº Apellidos y Nombre DNI

I. EXPERIENCIA PROFESIONAL I. II. FORMACIÓN
PROFESIONAL II. III. OTROS MÉRITOS III.

Final
1.1. 1.2.

2.1.1.
3.1 3.2 3.3

1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.2.1 1.2.2 3.1.1 3.1.2.a 3.1.2.b 3.2.1.a 3.2.1.b 3.2.1.c 3.2.1.d 3.2.2 3.2.3.a 3.2.3.b 3.2.4 3.3.1 3.3.2.a 3.3.2.b 3.3.2.c 3.3.2.d 3.3.2.e

15 HERNANDEZ FALCON, OFELIA ****5923* 0,0000 0,0000 15,1333 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

55 HERNANDEZ LOBATO, SARAY MARIA ****6219* 0,2000 0,0000 0,0500 0,0000 0,0000 2,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 4,8970 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

4 HERNANDEZ MACHIN, VIRGINIA ****9165* 13,9028 0,0000 0,5250 0,0000 0,0000 1,7500 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 13,8886 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

99 HERNANDEZ PEREZ, YASIRA ****3403* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,5500 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

56 HERNANDEZ PRATS, RAQUEL ****2700* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,9500 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 4,6440 0,0000 0,0000 0,2500 0,1000

76 HERNANDEZ ROSALES, EDELIA DE LA CONCEPCION ****5252* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,3900 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,7200 0,0000 0,0000 0,2500 0,1000

123 IZQUIERDO SUAREZ, IDILIO ****3910* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,1800 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,2500 0,0000

45 JIMENEZ CABALLERO, MIGUEL ANGEL ****8882* 0,5835 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,8900 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,5493 4,3860 0,0000 0,0000 0,2500 0,1000

114 JIMENEZ GOMEZ, LAURA ****3956* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,0500 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

65 JIMENEZ LOPEZ, NOELIA ****2339* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,3200 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 3,4333 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

128 JIMENEZ SANTOS, ANDREA ****2002* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

46 LEDESMA ARBELO, JACQUELINE ****9785* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,5500 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 6,1438 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

39 LICEA  SUAREZ, YURISAN ****0165* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,7700 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 7,9508 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

105 LOBATO GONZALEZ, NAYARA ****6303* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,3900 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

21 LUGO OROZCO, JOSE JESUS ****2243* 0,1556 0,0000 0,2250 0,0000 0,0000 3,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 14,2301 3,5260 0,0000 0,0000 0,2500 0,5000

11 MACIAS CABALLERO, PALOMARES ****4098* 4,2675 0,0000 0,3300 0,0000 0,0000 2,0800 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 15,3487 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

18 MACIAS VILLANUEVA, MARIA LUCIA ****0631* 0,4945 0,0000 0,1917 0,0000 0,0000 3,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 12,4105 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

129 MARIN CUADRADO, FLOR ****9293* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

125 MARRERO DE LOS SANTOS, ALEJANDRIO ****4532* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,6400 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

54 MARRERO ORIHUELA, JENIFER FATIMA ****9923* 0,0000 0,0000 4,7967 0,0000 0,0000 2,3900 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

113 MARTIN MORENO, JOSE MANUEL ****1768* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,2500 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,8600 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

85 MARTINEZ CAMACHO, ALFONSO ****4924* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 3,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

86 MAYORGA CALERO, CARMEN ****0691* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 3,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

8 MEDINA REYES, GUSTAVO ****3704* 0,2945 0,0000 7,1817 0,0000 0,0000 2,3200 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 13,6248 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

63 MELIAN HERNANDEZ, MENCEYNA ****5935* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,8800 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 4,9450 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

78 MIRANDA BARRERO, LUIS LEONARDO ****0058* 0,0000 0,0000 1,3817 0,0000 0,0000 2,3900 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,3795 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

15,1333 0,0000 0,0000 15,1333

0,2500 2,0000 4,8970 7,1470

14,4278 1,7500 11,0000 27,1778

0,0000 2,5500 0,0000 2,5500

0,0000 1,9500 4,9940 6,9440

0,0000 2,3900 2,0700 4,4600

0,0000 1,1800 0,2500 1,4300

0,5835 2,8900 5,2853 8,7588

0,0000 2,0500 0,0000 2,0500

0,0000 2,3200 3,4333 5,7533

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

0,0000 2,5500 6,1438 8,6938

0,0000 2,7700 7,9508 10,7208

0,0000 2,3900 0,0000 2,3900

0,3806 3,0000 11,0000 14,3806

4,5975 2,0800 11,0000 17,6775

0,6862 3,0000 11,0000 14,6862

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

0,0000 0,6400 0,0000 0,6400

4,7967 2,3900 0,0000 7,1867

0,0000 1,2500 0,8600 2,1100

0,0000 3,0000 0,0000 3,0000

0,0000 3,0000 0,0000 3,0000

7,4762 2,3200 11,0000 20,7962

0,0000 0,8800 4,9450 5,8250

1,3817 2,3900 0,3795 4,1512
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Anexo
Lista provisional supletoria

Categoría: 
Gerencia / Dirección gerencia: 

TÉCNICO/A ESPECIALISTA EN RADIOTERAPIA  (04/10/2023 - 02/11/2023)
H.U. GRAN CANARIA DOCTOR NEGRÍN

Nº Apellidos y Nombre DNI

I. EXPERIENCIA PROFESIONAL I. II. FORMACIÓN
PROFESIONAL II. III. OTROS MÉRITOS III.

Final
1.1. 1.2.

2.1.1.
3.1 3.2 3.3

1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.2.1 1.2.2 3.1.1 3.1.2.a 3.1.2.b 3.2.1.a 3.2.1.b 3.2.1.c 3.2.1.d 3.2.2 3.2.3.a 3.2.3.b 3.2.4 3.3.1 3.3.2.a 3.3.2.b 3.3.2.c 3.3.2.d 3.3.2.e

44 MOLINERO MORENO, EDUARDO ****6286* 0,0000 0,0000 1,2567 0,0000 0,0000 1,7300 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 6,1619 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

120 MOMPEAN JIMENEZ, FRANCISCO ****8624* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,5000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

37 MORENO CASTILLA, EDUARDO ****5032* 0,6724 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,0900 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 5,1319 3,4400 0,0000 0,0000 0,2500 0,0000

14 MUNIZ SALINAS, CEBRIAN ****4274* 1,7337 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,4300 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0160 0,5000 0,0650 0,1300 8,0321 4,6010 0,0860 0,0000 0,2500 0,1000

100 NAVARRO BETANCOR, VERONICA ****1782* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,5500 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

82 NAVARRO LORENTE, SANDRA ****3932* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,3900 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,8600 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

34 NAVARRO PEREZ, MARTA ****4659* 2,0171 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,5000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 7,7701 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

124 OLIVARES CORUJO, CARMELO ADAY ****8600* 0,3223 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,8000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

20 OLIVEROS BARRONES, LUCIA ****3812* 0,7613 0,0000 0,0533 0,0000 0,0000 2,2000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,3900 14,6241 3,2250 0,0000 0,0000 0,2500 0,2000

2 OLIVEROS JARANA, MARIA DEL ROSARIO ****2653* 14,6085 0,0000 0,5133 0,0000 0,0000 3,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 22,2984 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

16 OLIVEROS MORENO, MIRIAM ****4831* 0,6001 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,3200 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,6500 0,3900 11,7708 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,1000

101 PADRON MORENO, JOSE LORENZO ****2897* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,5500 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

6 PAEZ ALVAREZ, CHRISTIAN ****7339* 8,6073 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,3900 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 12,9743 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,1000

38 PAN MILLAN, LAURA ****6277* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,2700 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 9,5988 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,1000

42 PANZUELA LOPEZ, MARIA DEL VALLE ****2308* 0,0000 0,0000 0,1533 0,0000 0,0000 2,8600 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,2649 5,6330 0,0000 0,0000 0,2500 0,0000

92 PARIENTE ACUNA, SONIA ****3439* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,6900 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

50 PATA GONZALEZ, MARIA DEL MAR ****8444* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 3,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 4,8970 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

51 PENA CABRERA, NOELIA ****2699* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,8900 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 4,8590 0,0000 0,0000 0,0000 0,1000

70 PENA SILVA, ODALIS ****6978* 0,0000 0,0000 0,0350 0,0000 0,0000 2,0500 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,6021 0,0000 0,0000 0,0000 0,2500 0,1000

104 PEREZ CABRERA, ADRIAN ****5125* 0,3501 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,1300 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

7 PEREZ GONZALEZ, PEDRO IVAN ****2559* 7,4293 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,3900 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 11,9081 0,0000 0,0000 0,0000 0,0172 0,0000

23 PEREZ GONZALEZ, TAMARA ****2558* 1,0613 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 3,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,0252 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,1000

97 PEREZ MONTANEZ, NAYARA ****9482* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,6600 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

121 PETRASH , MARIYA ****8625* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,2300 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,2500 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

31 PIZARRO MELGAREJO, IRENE ****1543* 6,3957 0,0000 0,0083 0,0000 0,0000 0,8000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 6,0047 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,1000

59 REYES JIMENEZ, FRANCISCO JOSE ****1029* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,8900 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 3,8778 0,0000 0,0000 0,0000 0,2500 0,1000

1,2567 1,7300 6,1619 9,1486

0,0000 1,5000 0,0000 1,5000

0,6724 2,0900 8,8219 11,5843

1,7337 2,4300 11,7110 15,8747

0,0000 2,5500 0,0000 2,5500

0,0000 2,3900 0,8600 3,2500

2,0171 2,5000 7,7701 12,2872

0,3223 0,8000 0,0000 1,1223

0,8146 2,2000 11,3900 14,4046

15,1218 3,0000 11,0000 29,1218

0,6001 2,3200 12,0000 14,9201

0,0000 2,5500 0,0000 2,5500

8,6073 2,3900 11,0000 21,9973

0,0000 1,2700 9,6988 10,9688

0,1533 2,8600 7,1479 10,1612

0,0000 2,6900 0,0000 2,6900

0,0000 3,0000 4,8970 7,8970

0,0000 2,8900 4,9590 7,8490

0,0350 2,0500 2,9521 5,0371

0,3501 2,1300 0,0000 2,4801

7,4293 2,3900 11,0000 20,8193

1,0613 3,0000 10,1252 14,1865

0,0000 2,6600 0,0000 2,6600

0,0000 1,2300 0,2500 1,4800

6,4040 0,8000 6,1047 13,3087

0,0000 1,8900 4,2278 6,1178
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Anexo
Lista provisional supletoria

Categoría: 
Gerencia / Dirección gerencia: 

TÉCNICO/A ESPECIALISTA EN RADIOTERAPIA  (04/10/2023 - 02/11/2023)
H.U. GRAN CANARIA DOCTOR NEGRÍN

Nº Apellidos y Nombre DNI

I. EXPERIENCIA PROFESIONAL I. II. FORMACIÓN
PROFESIONAL II. III. OTROS MÉRITOS III.

Final
1.1. 1.2.

2.1.1.
3.1 3.2 3.3

1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.2.1 1.2.2 3.1.1 3.1.2.a 3.1.2.b 3.2.1.a 3.2.1.b 3.2.1.c 3.2.1.d 3.2.2 3.2.3.a 3.2.3.b 3.2.4 3.3.1 3.3.2.a 3.3.2.b 3.3.2.c 3.3.2.d 3.3.2.e

17 RODRIGUEZ BORGES, LUIS GABRIEL ****2726* 0,7224 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 3,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 14,6367 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,1000

118 RODRIGUEZ DE LEON, NISA AGUEDA ****2907* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,6800 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

106 RODRIGUEZ HERNANDEZ, ACORAIDA ****4712* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,3900 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

47 RODRIGUEZ MEDINA, ALEJANDRO ****6322* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,1600 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 6,1438 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

10 RODRIGUEZ RAMOS, CARMELO DAVID ****7110* 4,8843 0,0000 3,2300 0,0000 0,0000 3,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 7,2533 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,1000

115 RODRIGUEZ RUBIO, RAUL ****4246* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,0500 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

13 ROMANOS BEATOVE, ALEJANDRA ****3715* 2,7228 0,0000 0,0900 0,0000 0,0000 2,0000 0,0000 0,2100 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 14,4072 1,7200 0,0000 0,0000 0,0000 0,2000

69 ROMERO CRESPO, ZULEMA ****7430* 0,9557 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,2300 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,8551 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

88 ROMERO RODRIGUEZ, ADRIANA ****6416* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,8900 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

108 RUBIO  MONTOYA, IVAN RUBEN ****7513* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,3200 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

9 SAN JOSE GARCIA, DANIEL ****5951* 3,9786 0,0000 1,9467 0,0000 0,0000 2,8600 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 9,5030 3,4400 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

109 SANCHEZ RODRIGUEZ, ISABEL ESPERANZA ****4315* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,3200 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

77 SANTANTA TOLEDO, ROBERTO ****9671* 0,0000 0,0000 1,0117 0,0000 0,0000 1,2500 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,8974 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

58 SANTOS RIESCO, SANDRA ****0991* 0,3612 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,6600 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 4,2103 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

80 SUAREZ MANZANO, ZEBENSUI ****0311* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,9200 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,3733 0,0000 0,0000 0,0000 0,0714 0,0000

90 SUAREZ PEREZ, NEIGA SOLEDAD ****8911* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,7700 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

33 TALAVERA JUAREZ, ERIKA SANDRA ****1450* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 3,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,2600 2,7756 6,1877 0,0000 0,0000 0,2500 0,1000

52 TELLERIA GUTIERREZ, FRANCISCO SEBASTIAN ****2929* 3,9175 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 3,7405 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

43 VALDES NAVARRO, ROSA ELIZABETH ****7075* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 3,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 6,9389 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,1000

57 VAZQUEZ CHA CHA, HUGO ****0220* 0,9335 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,5900 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 3,5779 1,5050 0,0000 0,0000 0,2500 0,0000

40 VAZQUEZ RUIZ, LIDIA ****4585* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,8900 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 6,5576 0,6880 0,0000 0,0000 0,2500 0,1000

22 VEGA CALZADILLA, LAURA ****3280* 0,6057 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,6600 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 13,0863 2,5542 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

36 VEGA GOMEZ, INMACULADA ****7538* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,3200 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 9,1796 0,0000 0,0000 0,0000 0,2500 0,0000

102 VILCHEZ SANTISTEBAN, LUCIA ****3888* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,5000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

112 VILLALBA IGLESIAS, LORENA ****1150* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,9300 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,2150 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

0,7224 3,0000 11,0000 14,7224

0,0000 1,6800 0,0000 1,6800

0,0000 2,3900 0,0000 2,3900

0,0000 2,1600 6,1438 8,3038

8,1143 3,0000 7,3533 18,4676

0,0000 2,0500 0,0000 2,0500

2,8128 2,0000 11,2100 16,0228

0,9557 1,2300 2,8551 5,0408

0,0000 2,8900 0,0000 2,8900

0,0000 2,3200 0,0000 2,3200

5,9253 2,8600 11,0000 19,7853

0,0000 2,3200 0,0000 2,3200

1,0117 1,2500 1,8974 4,1591

0,3612 1,6600 4,2103 6,2315

0,0000 1,9200 1,4447 3,3647

0,0000 2,7700 0,0000 2,7700

0,0000 3,0000 9,5733 12,5733

3,9175 0,0000 3,7405 7,6580

0,0000 3,0000 7,0389 10,0389

0,9335 0,5900 5,3329 6,8564

0,0000 2,8900 7,5956 10,4856

0,6057 2,6600 11,0000 14,2657

0,0000 2,3200 9,4296 11,7496

0,0000 2,5000 0,0000 2,5000

0,0000 1,9300 0,2150 2,1450
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